АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_24.12.2018____ № __1422__________                                             с. Смоленское
Об установлении зоны с особыми условиями использования территории объекта связи

Рассмотрев ходатайство кадастрового инженера Голова Дмитрия Николаевича, действующего в интересах ПАО «Ростелеком» от 30.10.2018 (вх. №5491б-02-44) об установлении зоны с особыми условиями территории, на основании ст.ст. 91, п.3 ст. 56 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 07.07.2003 №126-ФЗ «О связи», Федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995 г. №578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить зону с особыми условиями использования территории объекта: подключение больниц и поликлиник к сети Интернет по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Точильное, ул. Новая, 13, Точилинская врачебная амбулатория, в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                          Л.В. Моисеева